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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Norwegian Cruise Lines
Ha naiiHepe

Norwegian Spirit

14 Houen n3 NManeste Tantum

Kpywns ID: #30 828 162

[ata Hayana noe3aku: Ut 08 gek. 2022

[laTa oKOHYaHuA noe3aku: Ut 22 gek. 2022
KonnuyectBo Houen: 14 Houen

PervioH nnaBsaHua: FOXXHaa AMepuKa / AHTapKTuaa

YTo BK/IIOYEHO B Kpyus

MpoXxmBaHMe B KatoTe BblbpaHHOI KaTeropuu B Te4eHme Bcero Kpyusa (TB, TenedoH,
Ayw / BaHHa, peH, KOHANLNOHEP).

MuTaHue no cncteme «Bce BKIOUEHO, NCKIIOYAs aNkorosibHbIe HAMUTKM» MO
nporpamme Freestyle - cBo60oaHOe BpeMs MNTaHUS.

3akas efbl B KalOTy 24 yaca (B3nMaeTcsa f0oNoJIHNTesNIbHas naaTta 3a gocrasky ¢ 00:00 ao
05:00).

Ha6op ans npurotoBneHus Yas n kode B KatoTe.

Kode, uaii, Boga n xonoAHbli Yaii BO Bpems 3aBTpaka, obega n y>knHa.

Bce pa3BneyeHus Ha 60pTy (BeuepHMe LLOY, HOYHbIe K/y6bl, )XMBas My3bika U T.M.).
CnopTuBHbIe pa3BneyeHns (HacToNbHbI TeHHUC, 6ackeT6on, TEHHUC U ronb)
Yuactue petein B leTcknx kny6ax.

dUTHeC-LeHTp, CNOPTUBHbLIN KOPT, 6erosas Aopo>kKa, 6acceiiHbl N AXKaKy3n.
MopToBbIe c60pbl, TAKCbl U HANOTU.

[nsa roctei katoT knacca CotoT 1 MNMeHTXayc (TOMMMO BCeX BblLLenepevyncneHHbIX):

batnep n KOHCcbepXX cepBuC.

PacnakoBka 6araxa B AileHb 3aceneHuns.

LLlamnaHckoe, n1kepsbl, GpyKTbl, 6YTUNMPOBaHHAasA BOAA U COA0BbIE HANUTKN (TONIbKO
Ans rocten Garden Villas n Owner " s Suites)

LLlamnaHckoe, 6yTnnpoBaHHas Boga U GpyKTbl B AeHb NOCaAKN.

[locTaBka efibl B KalOTy 24 yaca.

MwuHu-6ap n 3cnpecco/Kany4ynHo malumHa.


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

MeHtio nogyLuek.

Xanat v Tano4kwu.

MpuopuTeTHasa perncTpauus Ha namHep.

ConpoBoxaeHue [0 Ballel KaloTbl B leHb 3acefieHus.

WNHansmayanbHbI TpaHcdep U3 nopTa B a3ponopT (ToNbko Ans rocteir Garden Villas).

He Bk/1lOUeHO B Kpyu3

YaeBble nepcoHany (BKNOYAKTCA B CHET M OMJIauMBaloTCA B KOHLLE KPpymn3a).
Ka3sunHo, TenedoH, UHTepHeT, BUAEOMUTpbI.

ANnKorosnbHble N HEKOTOpble 6e3anKorosibHble HaNnUTKW.

Kapaoke.

boynuHr.

Ycnyru npayeyHo.

BpoHvpoBaHMe CTO/I0B B a/ibTEPHAaTUBHbIX pecTopaHax.

OdopmMneHne BbE34HbIX BU3 NO MapLUPYTY.

MegunuymHckas cTpaxoBka.

CTpaxoBKa OT HeBble3/a (M0 XenaHuio).

ABunanepenéT u TpaHcpepsbl.

JKCKypcuu B nopTax 3axozaa.

MwuHu-6ap B KatoTe.

Ycnyrn nHameuayanbHOro noab3oBaHmsA Ha 6opTy (CMA-canoH, canoH KpacoThl,
npaveyHas).
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KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

MNOPT

Maneste

®dpaHuy3ckas
MonuHesusa

Mypea, o-Ba ObLiecTBa

dpaHLy3ckas
MonnHesusa

bopa-bopa
®paHLy3ckas
MonnHesus

Maronaro
Camoa

[eHb B Mope
Mope

JlayToka
dunpxxn

[paByHU
DdnaKmn

lNMeH OcTpoB
HoBas KanegoHwus

CupgHei
ABCTpanusa
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JIATA

yt 08

JeK.

nt 09

JeK.

c6 10

Aex.

BT 13

JeK.

ut 15

Aex.

nt 16

JeK.

c6 17

Aex.

nH 19

JeK.

uT 22

Jex.

NMPUBbITUE

07:00

07:00

08:00

11:00

08:00

09:00

06:00

OTBbITUE

23:59

20:00

20:00

17:00

20:00

17:00

18:00
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