https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания

# Norwegian Cruise Lines на лайнере Norwegian Spirit

### 14 ночей из Папеэте Таити

Круиз ID: #30 828 162

Дата начала поездки: чт 08 дек. 2022 Дата окончания поездки: чт 22 дек. 2022

Количество ночей: 14 ночей

Регион плавания: Южная Америка / Антарктида

#### Что включено в круиз

Проживание в каюте выбранной категории в течение всего круиза (ТВ, телефон, душ / ванна, фен, кондиционер).

Питание по системе «Все включено, исключая алкогольные напитки» по программе Freestyle - свободное время питания.

Заказ еды в каюту 24 часа (взимается дополнительная плата за доставку с 00:00 до 05:00).

Набор для приготовления чая и кофе в каюте.

Кофе, чай, вода и холодный чай во время завтрака, обеда и ужина.

Все развлечения на борту (вечерние шоу, ночные клубы, живая музыка и т.п.).

Спортивные развлечения (настольный теннис, баскетбол, теннис и гольф)

Участие детей в Детских клубах.

Фитнес-центр, спортивный корт, беговая дорожка, бассейны и джакузи.

Портовые сборы, таксы и налоги.

Для гостей кают класса Сьют и Пентхаус (помимо всех вышеперечисленных):

Батлер и консьерж сервис.

Распаковка багажа в день заселения.

Шампанское, ликеры, фрукты, бутилированная вода и содовые напитки (только для гостей Garden Villas и Owner`s Suites)

Шампанское, бутилированная вода и фрукты в день посадки.

Доставка еды в каюту 24 часа.

Мини-бар и Эспрессо/Капучино машина.

Меню подушек.

Халат и тапочки.

Приоритетная регистрация на лайнер.

Сопровождение до вашей каюты в день заселения.

Индивидуальный трансфер из порта в аэропорт (только для гостей Garden Villas).

#### Не включено в круиз

Чаевые персоналу (включаются в счет и оплачиваются в конце круиза).

Казино, телефон, интернет, видеоигры.

Алкогольные и некоторые безалкогольные напитки.

Караоке.

Боулинг.

Услуги прачечной.

Бронирование столов в альтернативных ресторанах.

Оформление въездных виз по маршруту.

Медицинская страховка.

Страховка от невыезда (по желанию).

Авиаперелёт и трансферы.

Экскурсии в портах захода.

Мини-бар в каюте.

Услуги индивидуального пользования на борту (СПА-салон, салон красоты, прачечная).

## Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Папеэте Французская Полинезия	чт 08 дек.	-	23:59
2	Муреа, о-ва Общества Французская Полинезия	пт 09 дек.	07:00	20:00
3	Бора-Бора Французская Полинезия	сб 10 дек.	07:00	20:00
6	Пагопаго Самоа	вт 13 дек.	08:00	17:00
8	День в море Море	чт 15 дек.	-	-
9	<b>Лаутока</b> Фиджи	пт 16 дек.	11:00	20:00
10	<b>Дравуни</b> Фиджи	сб 17 дек.	08:00	17:00
12	Пен Остров Новая Каледония	пн 19 дек.	09:00	18:00
15	<b>Сидней</b> Австралия	чт 22 дек.	06:00	-

Printed: 2024-05-08T02:59:59.302024Z[GMT]